
 

Strona 1 

Słajsino, 20.08.2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

 Dotyczy: „Dostawa w formie długoterminowego wynajmu dwóch ciągników 
samochodowych (siodłowych) przystosowanych do ciągnięcia i rozładunku naczep z 
ruchomą podłogą z maksymalnym przebiegiem rocznym do 100 tys. km” 

 Numer postępowania: IZ.271.6.2024  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

TRUCK CARE Sp. z o.o., 02-092 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 18a, NIP 7393664142 – 

cena 1.845.000,00 PLN 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt        

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w treści SWZ  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

„Dostawa w formie długoterminowego wynajmu dwóch ciągników samochodowych (siodłowych) 
przystosowanych do ciągnięcia i rozładunku naczep z ruchomą podłogą z maksymalnym przebiegiem 

rocznym do 100 tys. km” 

Nr  Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Kryterium 
cena  

60%  

Skrócenie 
terminu 
dostawy 
ciągników 
– 20%  

Cena brutto 

za 1km po 

przekroczeniu 

limitu 

rocznego – 

5% 

Deklarow

ana liczba 

wymian 

kompletu 

opon  – 

15% 

Punktacja 

1  

Fraikin Polska Sp. z o.o. 
02-677 Warszawa,  
ul. Cybernetyki 10 
NIP 5252364164 

2.007.360,00 
PLN 

15 tygodni 
0,59 PLN 
brutto 

2 90,21 

2 

TRUCK CARE Sp. z o.o. 
02-092 Warszawa,  
ul. Żwirki i Wigury 18a 
NIP 7393664142 

1.845.000,00 
PLN 

12 tygodni 
0,48 PLN 
brutto 

2 100 

 

 

 


